Προγενέστερη εμπειρία:
Πρακτική εργασία σε συναφές αντικείμενο
Προϋπηρεσία σε αντίστοιχο φορέα ή με σε φορέα με αντίστοιχα
καθήκοντα θα ληφθεί σοβαρά υπόψιν
Επιπλέον προσόντα θα εκτιμηθούν ανάλογα των αναγκών της θέσης.

Γ) Παροχές:
· Σταθερός μηνιαίος μισθός χιλίων εκατό ευρώ καθαρών (€1.100)
με δυνατότητα αύξησης βάσει προσόντων ή ένταξης σε πρόγραμμα
επιχορήγησης
· Ιατροφαρμακευτική περίθαλψη
· Νοσοκομειακή περίθαλψη
· Κοινωνικές Ασφαλίσεις
· Προβλεπόμενες άδειες
· Ασφάλιση ατυχήματος στον εργασιακό χώρο
· Δυνατότητα επιδόματος επίτευξης στόχων (bonus)